ביום 10.1.2022 פרסמה רשות התחרות להערות הציבור את טיוטת גילוי דעת 1/22 ("הטיוטה") אשר נועדה להחליף את גילוי דעת 2/17 בעניין הסדרי הכתבת מחיר אנכית (RPM) ("גילוי הדעת").
ניתן להעביר לרשות התחרות הערות לטיוטה עד ליום 10.2.2022.

עד לאחורונה, כללי התחרות הכלכלית (פטור סוג להסדרים שאינם אופקיים) (הוראת השעה), תשע"ג-2013 ("פטור הסוג") החריגו מתחולתם הסדרי RPM, כך שלא ניתן היה להכשיר באמצעותם הסדרי RPM שהיוו הסדר כובל. ביום 28.7.2021, פורסם תיקון לפטור הסוג אשר ביטל את ההחרגה של הסדרי RPM מפטור הסוג. הטיוטה מפורסמת על רקע התיקון האמור, ומציגה את עמדת הרשות ביחס לביצוע הערכה עצמית של הסדרים אלו במסגרת פטור הסוג.